



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Białogard, dn. 15.10.2024r.

Odpowiedzi na pytania nr 2

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie na podstawie Rozdz. XI pkt 12 SWZ zawiadamia, że w dniu 14.10.2024 r. wpłynęło zapytanie dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na wykonanie robót budowlanych pod nazwą: „Budowa sieci wodociągowej, sieci kanalizacyjnej sanitarnej w m. Karlino” Nr postępowania - 14/R/ZS/2024/RWiK.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla przepompowni ścieków PS Lubiechowo obudowy rozdzielnicy elektrycznej wraz z fundamentem wykonanej z poliestru wzmocnionego włóknem szklanym w stopniu ochrony IP65 oraz IK10?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie dla przepompowni ścieków PS Lubiechowo obudowy rozdzielnicy elektrycznej wraz z fundamentem wykonanej z poliestru wzmocnionego włóknem szklanym w stopniu ochrony IP65 oraz IK10.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji przepompowni ścieków. W udostępnionej dokumentacji brakuje kompletnego projektu przepompowni ścieków.

Odpowiedź:

Dokumentacja przepompowni ścieków zawiera się w projekcie budowlanym oraz wykonawczym – rys. 3.13; 3.12 – Projektu wykonawczego oraz w części opisowej projektu.

Pytanie nr 3:

Czy wycena ma obejmować zaznaczone drzewa do wycięcia? W projekcie branży sanitarnej widnieje zapis "istniejące drzewo do wycięcia - wg projektu drogowego". Projekt drogowy jest poza zakresem przetargu.

Odpowiedź:

Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej tłocznej na dz. nr 2 obr. 006 Karlino należy wykonać zgodnie z decyzją Zarządcy drogi decyzja nr 14/2022 z dnia 12 maja 2022 roku (przewiertem sterowanym) oraz decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach decyzja nr 12/2021 z dnia 21 kwietnia 2022 roku. Oznaczone "istniejące drzewo do wycięcia - wg projektu drogowego" są wykonane na potrzeby przebudowy drogi nieobjętej niniejszym postępowaniem. Zamawiający nie posiada decyzji na wycinę drzew.



Regionalne Wodociągi i Kanalizacja spółka z o.o.

ul. Ustronie Miejskie 1, 78-200 Białogard

tel. +48 94 312 32 15; fax +48 94 312 04 24

www.rwik.pl e-mail: sekretariat@rwik.pl

Pytanie nr 4:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, stwierdza się konieczność wycinki części drzew, które nie są opisane jako "istniejące drzewo do wycięcia" lub nie są zinwentaryzowane (teren przepompowni oraz trasa wzdłuż drogi gminnej). Drzewa te kolidują z projektowanymi obiektami budowlanymi. Czy wycena ma obejmować wycinkę dodatkowych drzew w celu zrealizowania inwestycji?

Odpowiedź:

Budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej na dz. 6/3 należy wykonać zgodnie z pismem GP 7021.52.2022.PF z dnia 11 maja 2022 roku oraz decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach decyzją nr 12/2021 z dnia 21 kwietnia 2022 roku oraz dokumentacją projektową. Zamawiający wyjaśnia, że na podstawie dokumentacji projektowej i przyjętej w niej technologii robót nie przewiduje się wycinki drzew. Ewentualna wycinka drzew leży po stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Po przeprowadzonej wizji lokalnej, stwierdza się brak złącza ZK do zasilania przepompowni ścieków. Czy Zamawiający zawarł umowę przyłączeniową i została rozpoczęta procedura przyłączenia do sieci energetycznej? Jeśli tak, to w jakim terminie zostanie zrealizowane złącze ZK?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rozpoczął procedurę przyłączeniową oraz wykonanie złącza ZK w celu zasilania w energię elektryczną przepompowni ścieków.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji geologicznej wzdłuż trasy sieci oraz w miejscu przepompowni ścieków?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada dokumentacji geologicznej. Warunki i sposób posadowienia obiektu zawarto w punkcie 1.1. w części opisowej Projektu wykonawczego.

Pytanie nr 7:

Czy przed rozpoczęciem budowy Inwestor ustali służebność w pasach dróg gminnych na budowane sieci?

Odpowiedź:

Zgodnie z Rozdziałem IV ust. 4 pkt. 16 SWZ Wykonawca w zakresie przedmiotu zamówienia jest w szczególności zobowiązany do złożenia wniosku za pośrednictwem Zamawiającego na zajęcie terenu działki nr 6/3 w celu zawarcia z Gminą Karlino umowy regulującej warunki odpłatnego zajęcia terenu.

PREZES ZARZĄDU


Rafał Słowik